
 
       

 
 
 
 

IMPORTATION EXCLUSIVE 
Une gamme complète de fraises pros spéciales lutherie en acier Sheffield et carbure de tungstène.  
Fraises  de précision fabriquées 100% depuis 40 ans en Grande Bretagne par une petite usine d’outils de précision. 
 
 

 
             

 
 

TAX FREE FOR OUT EC CUSTOMERS 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tous les outils électroportatifs ou stationnaires sont 
dangereux. Respectez les modes d’emploi et les consignes de 

sécurité des fabricants. 
 

NOUS POUVONS VOUS FOURNIR : MASQUES ET  
LUNETTES PROS A DES PRIX GRAND PUBLIC. 

 
 

 
 

Fraises droites pour travail avec guide  

 
 

 
 

Ne pas employer 
 les fraises longues  

à des vitesses 
supérieures à 
16000trs/min 

CONTROLEZ PAR 2 FOIS LE 
REGLAGE DE LA 
DEFONCEUSE. 
INSPECTER EN 

PERMANENCE L’ETAT DU 
SERRAGE, DU ROULEMENT, 

DE LA BAGUE  
DE SERRAGE ETC. 



 
 

 
Fraises droites pour travail avec guide  

FRAISES DROITES POUR TRAVAIL AVEC GUIDE OU AJOUT DE 
ROULEMENT 

  

Code article A 
mm 

A 
inch 

B C D USAGE PX UNIT.TTC 
€ 

 
KC1105M 

 
5.0 

 
0.197 

 
11mm 

6.35 
ou 

8mm 

 
38mm 

 
RAINURE TIGE  
DE  REGLAGE 15.00 

 
KC1106M 

 
6.0 

 
15/64 

 
19mm 

6.35 
ou 

8mm 

 
32mm 

 
RAINURE TIGE 

 DE  REGLAGE   15.40 

 
KC1109M 

 
9.0 

 
0.355 

 
20mm 

6.35 
ou 

8mm 

 
38mm 

RAINURE TIGE 
DOUBLE   ACTION 

DEFONCES 16.80 

 
 

KC1110M 

 
 

10.0 

 
 

25/64 

 
 

20mm 

 
6.35 
ou 

8mm 

 
 

38mm 

   RAINURE TIGE 
DOUBLE   ACTION 

ou cavité 
embout de tige 

 
DEFONCES 

16.80 

 
KCX1110M 

 
10.0 

 
25/64 

 
38mm 

6.35 
ou 

8mm 

 
38mm 

    
AFFLEURAGE 20.90 

 A B C D    
 
 

Fraise d’atelier 
Pour défonce 

A pédale 
 
 
 

KCT8175B-1/2 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

19.0mm 

 
 
 
 
 
 

50mm 

 
 
 
 
 
 

12.7 
mm 

 
 
 
 
 
 

50mm 

 
 
 

RISQUE DE 
REMONTEE DE 

ROULEMENT 
SECURISEE PAR 

BAGUE DE 
BLOCAGE 

 
Pour 

défonceuse
à 

pédale 

 
AFFLEURAGE 

 
 

56.20 

KCT203W 
 

3.0 0.118 11mm 6.35 33mm RAINURE RENFORT EN 
CARBONE OU TITANE 19.08 

CHANFREINER A B C D E   
 
 
 
 

KCT916B-8 
 

Echancrures 
TYPE SG 

et 
bords de caisse 

 
 
 
 

15.0mm 

 
 
 
 

20mm 

 
 
 
 

8mm 

 
 
 
 

32mm 

 
 
 
 

40mm 

 
 

 
CHANFREIN 45° 

 
 
 

 

32.28.90 



 
ARRONDIS 

 
 

 
A 

 
B 

 
C 

 
D 

 
E 

 
 

 
TKCT508B 

 
Exceptionnelle pour 
arrondir les arêtes 

des chants 
 
 

Manchon réducteur 
6.35mm 

Indispensable 
 

 
 

Radius 
6.0mm 

 
 
 

13mm 

 
 
 

6.35mm 

 
 
 

25mm 

 
 
 

24.7mm 

Utilisée par les Pros 
ARRONDIS 

d’arête de chants 

 
Manchon  réducteur 

 
 
 

 
49.90 

 
 

 
 

9.50 

 
 
 

KCT1327 
 

Fraise pour 
arrondir 

Pro 
 

 
 
 
 

Manchon réducteur 
8>6.35mm 

Indispensable 
 

 
 

Radius 
3 .2 

 
 
 

10.0mm 

 
 
 

6.35 

 
 
 

28mm 

 
 
 

19.4mm 

 
ARRONDI SPECIAL 

TYPE 
TELECASTER 

 

 
 

Manchon  réducteur 

 
 

42.90 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
9.50 

DEFONCES MICROS 
ET DEFONCES 

CAVITES 
ELECTRONIQIUES 

 
A 

 
B 

 
C 

 
D 

  
 

 
KCT8029B 

 
La fraise 

idéale 
des défonces 

standards 
de micros 

trappe AR ressorts 
vibrato etc. 

 
Manchon réducteur 

8>6.35mm 
Indispensable 

 
 

 
 
 
 

9.5mm 

 
 
 
 

12mm 

 
 
 
 

6.35 
mm 

 
 
 
 

40mm 

 
 
 
 

Idéale 
pour les 

  défonces 
micros avec 

le bon radius 
des angles.

 

DEFONCES  
MICROS 

ETC. 
 

 
 
 

21.00 
 
 
 
 
 
 
 

9.50 

 
 

KCT8033B 
 
 
 
 
 
 

Manchon réducteur 
8>6.35mm 

Indispensable 
 

 
 
 
 
 

9.5mm 

 
 
 
 
 

19mm 

 
 
 
 
 

6.35 
mm 

 
 
 
 
 

40mm 

 
Idéale 
pour la 

profondeur
défonces 

Micros avec 
le bon radius 
des angles.

 
  Prof déf. 

 micros 
= 18mm 

 

DEFONCES 
MICROS 

 

 
 

Manchon  réducteur 

 
25.20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.50 



   
 

 
 
 
 

KCT8014B-8 
 

 

 
 
 
 

12.7mm 

 
 
 
 

25mm 

 
 
 
 

8mm 

 
 
 
 

38mm 

 
 
 
 
 

TOUT 
TRAVAIL 

DE COPIAGE
ET 

AFFLEURAGE

 
COPIAGE 

 

 

32.90 

 
KCT1705-8 

 
 

Permet 
Les feuillures de filets 

Standards 
Jusqu’à 12mm 

et autres travaux 
tels que 
fraisage 

emplacement 
de boutons 
de contrôle 
encastrés 

Type 
PRS 

 

 
 
 
 
 
 
 

Roulement 
Selon vos 
besoins 

 
 
 
 
 
 
 

12mm 

 
 
 
 
 
 
 

8mm 

 
 
 
 
 
 
 

38mm 

 
 
 
 
 
 
 

21mm 

FRAISE 
A FEUILLURER 

SPECIALE FILETS 
CAISSE ET MANCHE 

 

 
 

Le roulement 
supplémentaire 

 
 
 
 
 
 
 
 

41.90 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.00 

 
Nous pouvons fournir toutes sortes de pinces et 
d’adaptateurs ainsi que les roulements. Vu la grande 
diversité des marques, des défonceuses, des mandrins et 

 
 

KCT8031B 
 

Sert également à 
l’affleurage des 

chants de 
préférence 

défonceuse montée 
sur table. 

Excellente pour les 
défonces de bloc 

vibratos au 
préalable pré-
évidée avec un 

foret 12mm. 
Manchon réducteur 

8>6.35mm 
Indispensable 

 

 
 

12,7mm 

 
 

32mm 

 
 

6.35mm 

 
 

40mm 

 
Un corps de 
solid body 

est 
standardisé 
à 44.5mm 

d’épaisseur. 
Prévoir 3mm 
de feuillure 

pour la 
plaque 

arrière et 
5mm 

d’épaisseur 
pour le fond 
de la cavité.

¼ arrondi 
des arêtes 
de chants 

DEFONCES CAVITES 
ELECTRONIQUES 

REMONTEE DE 
ROULEMENT SECURISEE 

PAR BAGUE DE BUTEE 

 
 

Manchon  réducteur 

 
 
 
 
 
 
 
 

32.95 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.50 
 



des fraises, faites-nous part de votre matériel et besoin 
afin que nous puissions vous fournir la pièce adaptée. 
 
Pour les professionnels ayant une défonceuse à pédale, 
nous avons un vaste choix de fraises de toute sorte, 
toujours fabrication et matériaux 100% Made in UK. 
 
©KCPI 2013 

 
 
 

 
 
 
 
 



  



 


